³²⁴⁸ Am l. Rand: O.

³²⁴⁹ St. Lorenzen im Paltental, Dorf u. KG der SG Trieben, GBez. Liezen, sö. Rottenmann.

³²⁵⁰ Rottenmann, KG, SG im GBez. Liezen, sö. Liezen im Paltental.

³²⁵¹ Die einzelnen Pkt. sind nicht durch leere Zeilen voneinander getrennt.

³²⁵² Bad Aussee, KG, SG im GBez. Liezen.

³²⁵³ Bis Dorffil bei Mautern im Liesingtal. Vgl. ONB 331.

³²⁵⁴ Die folgende Zeile ist leer.

³²⁵⁵ Im Text durchgestrichen und als Nachtrag an den unteren Rand geschrieben.

³²⁵⁶ Kann nicht lokalisiert werden.

³²⁵⁷ Ran, Rotte nö. Gaishorn am See, Markt, KG, MG im GBez. Liezen. Vgl. ONB 379.

³²⁵⁸ Gaishorn am See, Markt, KG, MG im GBez. Liezen.

³²⁵⁹ Am r. Rand: O.

³²⁶⁰ Dorffil bei Mautern im Liesingtal. Vgl. ONB 331.

³²⁶¹ Mautern in Steiermark, Markt, KG, MG im GBez. Leoben, im Liesingtal.

³²⁶² Bad Aussee, KG, SG im GBez. Liezen.

³²⁶³ Bis zum Kloster Rein.

³²⁶⁴ Die einzelnen Pkt. sind nicht durch leere Zeilen voneinander getrennt.

³²⁶⁵ Kann nicht lokalisiert werden. Jedoch keinesfalls bei Tauplitz, ö. Aussee. Vgl. ONB 209.

- 6 Ulreich der *S m ü e c z* 10 plaustra salis Michaelis, 4 den. locationis.
Nota quod predicti mansi possidentur jure empcionis ita quod tercia pars de mansis venditis cedat monasterio et abbati.
- 7 ³²⁶⁶Ibidem de molendino ½ lb. den. et 4 metretas avene de agro et tam censum quam avenam recipit *officialis*. De censu dando *cellerario* vinum et de avena pabulum, quociens apud eum solet permanere, ceteras expensas eciam *officialis* tenetur *cellerario* providere.
- 8 Hans *Sorger an der* ³²⁶⁷**R e n g**^k de Ünklino^b von ayner swaig solvit 1 lb. Michaelis et etiam Michaelis. Idem dat 200 caseos quorum quilibet valet ad minus 8 den., qui dicuntur viertaler ³²⁶⁸*quia quattuor casei viertaler faciunt 1 magnum caseum qui vocatur lotches, qui valet ut frequenter pro nunc 40 den. et istam vaccariam anno ([14]31) [14]23 tenet Nikl Czeyreker et filius eius Vitus, quibus defunctis libere vaccaricia retinetur ad monasterium. De hiis habentur littere et privelegia et specialiter ducis Ernesti predictam compositionem inter nos et predictum Czeyreker factam per suum privilegium confirmantis.*

H In Mautdarn³²⁶⁹

Wilfing, *Rauschênepel*, de area 15 plaustra salis, ducit, **de Ausse**³²⁷⁰ **usque Runam**³²⁷¹ Michaelis et possidetur³²⁷², *ciure empcionis*.

fol. 170' **I In Pacharn**³²⁷³ **prope Prugk**³²⁷⁴

habemus 1 mansum quem qui tenuerit debet ducere 30 plaustra salis **de Ausse**³²⁷⁵ **usque Runam**³²⁷⁶ Michahelis. Sed hoc tempore et eciam antea locatus est predictus mansus pro 3 lb. den. et illa 30 plaustra dimittimus *officiali* prope **Rotenman**³²⁷⁷ vel cui volumus pro 2 ½ lb. den. Melius tamen videretur michi esse quod mansus locaretur pro plaustris ducendis³²⁷⁸.